Pabianice, dnia 21.03.2014 r.

Wyjas$nienie nr 6
do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia na ,,Budowe sieci kanalizacji sanitarnej we wsi
Pigtkowisko — etap II”” Nr ogloszenia na portalu UZP — 80026 — 2014.

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza inne rozwigzania rozdrabniacza niz opisane w dokumentac;ji
technicznej:

-Mechanizm rozdrabniajgcy musi zapewni¢ dwustopniowe ciecie - drugie prostopadte do pierwszego w celu
maksymalnego rozdrobnienia i zabezpieczenia przed zapychaniem”

,0strze nieruchome i osiowe ( gérne ) powinny by¢ odwracalne i umozliwi¢ ponowne uzycie co wydituza
zywotnos$¢ nozy tngcych”

Przytoczony powyzej opis jest rozwigzaniem patentowym firmy Hydromatic i Zzaden inny producent pomp nie
ma takiego rozwigzania mechanizmu rozdrabniajgcego.

Odpowiedz: Tak jak w wyjasnieniach nr 3 - W opisie znalazla sie przykladowa pompa wirowa.
Zamawiajgcy zaakceptuje kazdg pompe spetniajaca wymagania w zakresie wyliczen hydraulicznych,
( zapewniona wysokos¢ podnoszenia: do 55 m, wydajnosé do 2,5l/s ,przyktadowy pkt pracy H=37m i
Q=1,26 I/s.) trwatosci i niezawodnosci pracy pompy ( wielkosé rozdrabniania, zabezpieczenia,
odprowadzenie ciepta, zywotnosé itp. )

Pytanie 2. Czy zamawiajgcy bedzie wymagat Zzeby ukiad sterowania przepompowni przydomowych byt
wyposazony w wyswietlacz ciekiokrystaliczny na ktérym wyswietlane bedg aktualne informacje o pracy
przepompowni.

Odpowiedz: Jezeli w projekcie nie przewidziano takiej opcji , to nie.



